
Samedi 9h-12h Samedi 14h-17h

16-sept.

23-sept.

30-sept.

7-oct.

14-oct.

21-oct.

23-oct.

24-oct.

25-oct.

27-oct.

28-oct. Moment convivial et assemblée Générale

29-oct.

30-oct.

31-oct.

1-nov.

Moment convivial

PLANNING CLUB SPORTIF AUTOMNE 2023

(à titre indicatif)

STAGE :

Cata HC15 / CATA HC16 / J24 A / PAV Perf / Hansa débutant

STAGE :

Hansa Régate // Stage Wing 

Hansa débutant

Catamaran Junior 

PAV Initiation

Optimist

Hansa Régate

Catamaran HC15 (-18 ans)

Catamaran HC16 (+18 ans)

J24 Adulte

PAV Perf

STAGE :

Cata Junior  /  PAV Init / Optimist


